— 1 —

鲁统字〔2019〕79 号

山东省统计局 山东省人力资源和社会保障厅

关于公布山东省统计专业技术职务资格高级

评审委员会 2018 年度评审结果的通知

各市统计局、人力资源和社会保障局，省直有关部门（单位）：

根据《山东省专业技术职务任职资格评审办法（试行）》（鲁

人发〔2002〕26 号）及有关规定，经审核，山东省统计专业职务

资格高级评审委员会 2019 年 6 月 19 日评审通过的葛树荣等 44

名高级统计师资格，符合国家规定的评审条件和评审程序，现予

以公布，其专业技术职务资格有效期自公布之日起生效。

山 东 省 统 计 局

山东省人力资源和社会保障厅
文件

— 2 —

附件：山东省统计专业技术职务资格高级评审委员会 2018

年度评审通过人员名单（共 44 人）

山东省统计局             山东省人力资源和社会保障厅

2019 年 9 月 2 日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

山东省统计专业职务资格高级评审委员会

2018 年度评审通过人员名单(共 44 人)
序

号
工作单位 姓名

性

别
出生年月 学历 从事专业

原专业

技术资

格

现专业技术

职务

1
商河县统计局

投资统计中心
葛树荣 女 1976 年 9 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

2
商河县统计局

普查中心
卢  霞 女 1975 年 7 月

省委党校

大学
经济统计 统计师 高级统计师

3
济阳县经济社会

综合调查队
高  芳 女 1979 年 7 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

4
高青县田镇街道

办事处
兖  霞 女 1976 年 10 月 大学 经济统计 会计师 高级统计师

5
枣庄市山亭区

统计局
周升高 男 1971 年 4 月

省委党校

大学
经济统计 统计师 高级统计师

6 东营市企业调查队 郭  强 男 1984 年 1 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

7 烟台市芝罘区统计局 董骁伟 女 1984 年 1 月 研究生 经济统计 统计师 高级统计师

8
烟台市统计局

计算中心
刘文静 女 1981 年 1 月

省委党校

大学
经济统计 统计师 高级统计师

9
烟台市农村社会

经济调查队
刘晓伟 女 1982 年 1 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

10
烟台市福山区

普查中心
宋贞宾 男 1980 年 11 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

11 潍坊市潍城区统计局 刘瑞军 男 1970 年 4 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

12 潍坊市坊子区统计局 李  燕 女 1979 年 8 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

13
寿光市综合经济

调查队
方建新 男 1983 年 10 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

14
高密市社会保险

事业管理中心
李传成 男 1970 年 4 月

省委党校

大学
经济统计 统计师 高级统计师

15 昌乐县统计局 张素宁 女 1986 年 6 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

16 汶上县统计普查中心 吕  峰 男 1981 年 7 月 大学 社会统计 统计师 高级统计师

— 4 —

序

号
工作单位 姓名

性

别
出生年月 学历 从事专业

原专业

技术资

格

现专业技术

职务

17 鱼台县统计普查中心 王方方 女 1982 年 7 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

18
微山县农村社会

经济调查队
朱守营 男 1979 年 6 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

19 梁山县统计局 梁  杰 女 1976 年 4 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

20
梁山县社会经济

调查队
张秀燕 女 1984 年 9 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

21 金乡县统计普查中心 靳林波 男 1981 年 5 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

22 济宁市统计普查中心 张  朋 男 1982 年 1 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

23
新泰市统计局

服务业统计科
李心鹏 男 1985 年 3 月

省委党校

研究生
经济统计 统计师 高级统计师

24
泰安市社情民意

调查中心
高善涛 男 1985 年 11 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

25
日照市社会经济

调查队
张金荣 女 1974 年 12 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

26
日照市农村社会

经济调查队
范承华 女 1981 年 10 月 研究生 经济统计 统计师 高级统计师

27
日照市国家粮食储备

管理办公室
程祥义 男 1972 年 5 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

28 郯城县经济调查中心 徐  玲 女 1974 年 5 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

29
沂水县圈里乡财经

服务中心
王玉芬 女 1975 年 12 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

30
平邑县地方镇财经

服务中心
李青松 男 1972 年 1 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

31
临沂市环境卫生

管理处
赵国莲 女 1972 年 12 月 研究生 经济统计 统计师 高级统计师

32 临沂商城管理委员会 邱海霞 女 1978 年 11 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

33
费县社情民意

调查中心
焦  斌 女 1978 年 2 月

省委党校

大学
经济统计 统计师 高级统计师

34
齐河县统计局普查

办公室
林中虎 男 1981 年 3 月 大学 经济统计 经济师 高级统计师

35 莘县农村经济调查队 刘喜娟 女 1984 年 11 月 研究生 经济统计 统计师 高级统计师

— 5 —

序

号
工作单位 姓名

性

别
出生年月 学历 从事专业

原专业

技术资

格

现专业技术

职务

36 阳信县综合调查队 温洪良 男 1981 年 8 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

37
郓城县社情民意

调查中心
高  震 男 1976 年 10 月

省委党校

大学
经济统计 统计师 高级统计师

38 成武县统计局 王义伟 女 1977 年 12 月
中央党校

大学
经济统计 统计师 高级统计师

39
肥城矿业集团有限

责任公司
付新民 男 1977 年 5 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

40 青岛大学附属医院 冀玉苓 女 1975 年 10 月 大学 其他统计 统计师 高级统计师

41
临沂矿业集团有限

责任公司
姬义义 男 1985 年 8 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

42
山东金岭铁矿有限

公司
马  奇 男 1977 年 5 月 大学 经济统计 会计师 高级统计师

43
山东省统计资料

管理中心
朱晓静 女 1983 年 12 月 研究生 经济统计 统计师 高级统计师

44
山东省统计科学

研究所
张  静 女 1986 年 4 月 大学 经济统计 统计师 高级统计师

山东省统计局办公室                2019 年 9 月 4 日印发